
２０２１年１月１３日 

株式会社スズキ自販東京 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生と臨時休業のご連絡 

 

 

１月９日に、当社アリーナ板橋に勤務している従業員１名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明した為、当該店舗に所属する従業員全員にＰＣＲ検査を実施

したところ複数名の陽性者が確認されました。現在、当該従業員は保健所と医療機関

の指示に従い療養中です。 

 

 当該店舗は、既に専門業者による消毒作業を完了いたしましたが、お客様・従業員

の安心・安全を考慮し、１月１９日まで臨時休業（１月２０日は定休日の為営業再開

は１月２１日を予定）とさせていただきます。 

 

 ご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、臨時休業期間中は近隣の店舗へお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

アリーナ練馬   ０３－３９９３－４３３１ 

アリーナ赤羽   ０３－３５９８－９５１１ 

 

 お客様および近隣住民の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたします 

こと、心よりお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


